

Nota van Inlichtingen 1 aanbesteding Lesmethoden en Kantoorartikelen Accent 2022/0103RN

Begin Nota van Inlichtingen:

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
Bestek				
1.	22	7.5	Uw vraag luidt: 'Hoe klachten worden afgehandeld en hoe inschrijver omgaat met producten die bevallen of voldoen'. Het tweede deel van uw vraag 'hoe inschrijver omgaat met producten die bevallen of voldoen' is voor ons niet duidelijk. Graag een toelichting.	Hier mist het woordje 'niet'. '... en hoe inschrijver omgaat met producten die <u>niet</u> bevallen of <u>niet</u> voldoen'
2.	22	7.5	Bij open vraag 1 stelt u de volgende deelvraag: "Hoe klachten worden afgehandeld en hoe inschrijver omgaat met producten die bevallen of voldoen" We vermoeden dat u juist wil weten hoe wij omgaan met producten die <u>niet</u> bevallen of <u>niet</u> voldoen. Kunt u dit bevestigen?	Correct, zie antwoord op vraag 1.
3.	23	7.5	Bij open vraag 3, deelvraag 1 ("Op welke wijze kan inschrijver de scholen van ...") begrijpen wij niet exact wat aanbestedende dienst bedoelt met "mogelijkheden". Kunt u dit toelichten?	Wat er verkrijgbaar is op de markt en aansluit bij de wensen van Accent of juist nieuw en/of anders is en een toevoeging zou kunnen zijn voor Accent.
4.	23	7.5	Open vraag 3 "Wat is de toegevoegde waarde van inschrijver voor opdrachtgever". Kan aanbestedende dienst bevestigen dat het bij deze deelvraag specifiek gaat om de toegevoegde waarde met betrekking tot de advisering?	Nee, dat hoeft niet, de toegevoegde waarde mag ook breder beantwoord worden.
5.	23	7.5	U stelt vijf (5) A4 beschikbaar voor de uitwerking van drie kwaliteitsvragen. Om de vragen gedegen uit te werken, vragen we u het maximaal aantal A4 te verruimen naar zeven A4. Gaat u daarmee akkoord?	Niet akkoord. Zie wel antwoord op vraag 6.
6.	23	7.5	Wij verzoeken u om voor een prettig leesbare beantwoording van de 3 open vragen (met 16 subvragen) 6 A4 toe te staan. Graag uw akkoord.	Akkoord.

Einde Nota van Inlichtingen